PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» декабря 2013г. № 499-н
Киселевский городской округ
Об организации публичных слушаний
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.23 Земельного кодекса РФ:
1.Назначить публичные слушания по вопросу установления публичного сервитута в целях ремонта электрических сетей площадью 28 кв.м на земельном участке с кадастровым номером: 42:25:0109002:831, расположенном по адресу: г.Киселевск, ул.Зеленстроевская, 1а, площадью 428 кв.м, предназначенном под магазин.

2.Утвердить срок проведения публичных слушаний с 20.12.2013г. по 18.01.2014г. согласно прилагаемому плану мероприятий.
3.Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению публичных слушаний.

4.Утвердить прилагаемый план мероприятий по проведению публичных слушаний.

5.Комитету по управлению муниципальным имуществом Киселевского городского округа опубликовать в средствах массовой информации и разместить в Интернете информацию, предусмотренную настоящим постановлением.

6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Киселевского городского округа О.И. Каличкину.
Глава Киселевского

городского округа                                                                           С.С. Лаврентьев
                   УТВЕРЖДЕН
                                                                              постановлением администрации

                                                                             Киселевского городского округа

от «17» декабря 2013г. № 499-н
СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению публичных слушаний

по вопросу установления публичного сервитута на земельном участке,

расположенном по адресу: г.Киселевск, ул.Зеленстроевская, 1а,

в целях ремонта электрических сетей
	Председатель комиссии:

Каличкина О.И.

	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Киселевского городского округа

	Члены комиссии:

	Калиниченко Г.С.
	- главный специалист отдела промышленности, транспорта и связи администрации Киселевского городского округа

	Ситнова И.М.
	- заведующий земельным отделом комитета по управлению муниципальным имуществом Киселевского городского округа

	Семёнова И.В.
	- заместитель заведующего отделом архитектуры и градостроительства администрации Киселевского городского округа

	Секретарь комиссии:

Фирсуткина М.А.

	- главный специалист земельного отдела комитета по управлению муниципальным имуществом Киселевского городского округа

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом
Киселевского городского округа                                                   О.И. Каличкина
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Киселевского городского округа

                                                           от «17» декабря 2013г. № 499-н
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по проведению публичных слушаний
по вопросу установления публичного сервитута на земельном участке, расположенном по адресу: г.Киселевск, ул.Зеленстроевская, 1а,
в целях ремонта электрических сетей
	№ п/п
	      Мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответствен-ный за исполнение

	1.
	Размещение публикации о проведении публичных слушаний:

· в официальном печатном издании «Киселевск официальный»;
· на официальном сайте администрации Киселевского городского округа (http://www.shahter.ru/)

	20.12.2013г.

	Нагалов А.Е.

	2.
	Размещение  материалов  публичных слушаний  (пояснительное  письмо, журнал  предложений   и   замечаний) в Управлении Культуры Централизованной библиотечной системы «библиотека-филиал №2» по ул. Гагарина, 17а (тел. 2-85-09)

	с 20.12.2013г. по 31.12.2013г.

	3.
	Ведение и регистрация поступивших предложений и замечаний
	с 20.12.2013г. по 31.12.2013г.

	4.
	Публичные  слушания  провести         в администрации Киселевского городского округа (актовый зал) 09.01.2014г. в 14-00.
	09.01.2014г.
	Комиссия по проведению публичных слушаний Киселевского городского округа

	5.
	Подготовка отчетной документации о проведении публичных слушаний
	до 11.01.2014г.
	    Нагалов А.Е.

	6.
	Подготовка и сдача протокола о проведении публичных слушаний в земельный отдел КУМИ Киселевского городского округа (тел. 6-26-71)
	11.01.2014г.

	7.
	Размещение краткого отчета о проведении  публичных  слушаний
в Управлении Культуры Централизованной библиотечной системы «библиотека-филиал №2»
по ул. Гагарина, 17а (тел. 2-85-09)

	с 21.01.2014г. по 21.02.2014г.

	8.
	Публикация заключения о результатах публичных слушаний:

· в официальном печатном издании «Киселевск официальный»;
· на официальном сайте администрации Киселевского городского округа (http://www.shahter.ru/).

	18.01.2014г.
	Комиссия по проведению публичных слушаний Киселевского городского округа

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

Киселевского городского округа                                                    О.И. Каличкина